
Splash Meet Manager 11, Build 22680 Registered to De Warande 30-9-2012 19:02 - pagina 1

Competitie deel 1
Oosterhout, 30-9-2012

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 200m vrije slag Junioren 3 en later
30-9-2012 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 3 en later
30-9-2012 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 5:19.99 5:16.10
Jennifer Borsje 99 39.69 1:27.48 Cathy Hekker 00
Fleur F Koreman 00 Britt van Zundert 00

2. Scheldestroom 1 Scheldestroom 5:19.27 5:21.48
Pauline Scheele 99 39.44 1:22.35 Marenne Huigh 99
Lenique Smijs 01 Naomi Esseling 00

AFGEM Scheldestroom 2 Scheldestroom 6:10.25
NG Dio 1 Z & Pc Dio 5:21.83

Programmanr. 3 4 x 50m wisselslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
30-9-2012 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dio 1 Z & Pc Dio 2:51.57 2:49.49
Timo Spaans 02 39.88 Lieke Bastiaansen 03
Birgit Kuijstermans 01 IJsbrand Buijnsters 02

2. Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:52.89 2:52.80
Noa Tanghe 01 47.14 Inge Hertogh 01
Dennis Huang 01 Marnix Scheele 01

3. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 3:02.55 3:00.15
Max Botermans 01 44.89 Marit van Uijen 01
Romy Bakx 01 Luuk Vermeulen 01

4. De Warande 2 O.Z. & P.C. De Warande 3:13.95 3:13.26
Dion Staal 02 49.67 Elisabeth Verschure 01
Ruben Vermeulen 01 Rachel Strik 01

Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
30-9-2012 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Susanne van der Linden Z & Pc Dio 1:19.48 198802736 1:20.76
50m: 38.48 100m: 1:20.76

2. Whitney van Hoeckel Z & Pc Dio 1:25.42 199402390 1:27.63FJ1
50m: 41.88 100m: 1:27.63

Simone van der Linden Z & Pc Dio 1:26.58 199002358 1:27.63FJ2
50m: 40.48 100m: 1:27.63

Maartje Beskers O.Z. & P.C. De Warande 1:27.31 199702250 1:27.63FJ3
50m: 41.26 100m: 1:27.63

5. Rody Vanhijfte Scheldestroom 1:22.74 199400806 1:27.72
6. Nicky Vanhijfte Scheldestroom 1:26.22 199201806 1:30.95

50m: 42.16 100m: 1:30.95

7. Femke Beskers O.Z. & P.C. De Warande 1:30.39 199602496 1:34.23
50m: 45.18 100m: 1:34.23
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Competitie deel 1
Oosterhout, 30-9-2012

Programmanr. 4, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

8. Pauline Rootsaert Scheldestroom 1:33.04 199205604 1:37.79
50m: 45.12 100m: 1:37.79

9. Dorien Vasseur Scheldestroom 1:37.84 198704164 1:38.97
50m: 46.55 100m: 1:38.97

10. Daphne van der Kruyssen O.Z. & P.C. De Warande 1:37.09 199107998 1:42.99
50m: 48.98 100m: 1:42.99

DIS Tessa Karels Scheldestroom 1:37.48 199401520
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 5 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
30-9-2012 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gerben Fiere O.Z. & P.C. De Warande 4:12.54 199102825 4:13.82
50m: 28.00 100m: 59.28 200m: 2:04.75 400m: 4:13.82

2. Robin den Boer O.Z. & P.C. De Warande 4:08.10 199006177 4:20.64
50m: 28.00 100m: 59.25 200m: 2:04.99 400m: 4:20.64

3. Harm Donkers O.Z. & P.C. De Warande 4:33.02 199301809 4:26.24
50m: 29.32 100m: 1:01.60 200m: 2:10.12 400m: 4:26.24

4. Robin Hermans Scheldestroom 5:08.00 199400987 4:53.54
50m: 32.56 100m: 1:07.26 200m: 2:21.59 400m: 4:53.54

5. Vincent Keijmel Scheldestroom 4:54.62 199101169 5:00.03
50m: 31.84 100m: 1:07.78 200m: 2:24.56 400m: 5:00.03

6. Davy Hermans Scheldestroom 5:04.69 199103913 5:02.89
50m: 32.10 100m: 1:07.73 200m: 2:24.45 400m: 5:02.89

7. Robin Dellaert Scheldestroom 5:26.45 198800745 5:08.97
50m: 34.13 100m: 1:12.97 200m: 2:33.03 400m: 5:08.97

8. Martino Valentijn Z & Pc Dio NT 199403913 5:10.58
50m: 34.89 100m: 1:13.17 200m: 2:33.51 400m: 5:10.58

9. Martijn Eggermont Scheldestroom 5:26.85 198200395 5:27.51
50m: 35.51 100m: 1:15.13 200m: 2:37.92 400m: 5:27.51

NG Mathijs van der Logt Z & Pc Dio 4:45.20 199105561

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren 2 en later
30-9-2012 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Aniek Resink Z & Pc Dio 1:09.44 199500738 1:13.51
50m: 35.70 100m: 1:13.51

2. Selene Wortel Z & Pc Dio 1:15.03 199700654 1:15.70
50m: 36.88 100m: 1:15.70

3. Carmen C Koper O.Z. & P.C. De Warande 1:17.03 199603888 1:17.06
50m: 37.49 100m: 1:17.06

4. Sanne van der Schans O.Z. & P.C. De Warande 1:18.56 199602714 1:17.39
50m: 37.04 100m: 1:17.39

5. Rani Rootsaert Scheldestroom 1:18.93 199501298 1:20.05
50m: 39.31 100m: 1:20.05
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Competitie deel 1
Oosterhout, 30-9-2012

Programmanr. 6, Dames, 100m rugslag, Senioren 2 en later

Rang In.tijd Tijd

6. Marit van Tilburg O.Z. & P.C. De Warande 1:28.12 199701208 1:26.94
50m: 42.11 100m: 1:26.94

7. Nadia van de Woestijne Scheldestroom 1:29.20 199506080 1:29.52
50m: 43.62 100m: 1:29.52

8. Laura Hermans Scheldestroom 1:23.05 199600658 1:31.45
50m: 43.51 100m: 1:31.45

9. Inge van Doeselaar Scheldestroom 1:34.88 199900292 1:31.71
50m: 43.42 100m: 1:31.71

10. Claudia Siemons O.Z. & P.C. De Warande 1:28.04 199506332 1:31.76
50m: 43.45 100m: 1:31.76

11. Ilse Geers O.Z. & P.C. De Warande 1:31.03 199801008 1:33.95
50m: 46.11 100m: 1:33.95

Programmanr. 7 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
30-9-2012 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wouter van Eekelen Z & Pc Dio 2:47.26 199503127 2:54.02
50m: 37.93 100m: 1:21.77 200m: 2:54.02

2. Bryan Borsje O.Z. & P.C. De Warande 2:57.64 199603819 2:55.24
50m: 38.43 100m: 1:22.99 200m: 2:55.24

3. Luuc Verburgh O.Z. & P.C. De Warande 3:21.40 199602029 3:03.27
50m: 39.25 100m: 1:25.21 200m: 3:03.27

4. Rik Vanhijfte Scheldestroom 3:03.79 199600643 3:08.47
50m: 40.84 100m: 1:28.26 200m: 3:08.47

5. Sven Geers O.Z. & P.C. De Warande 3:30.73 199601963 3:11.16
50m: 41.36 100m: 1:30.86 200m: 3:11.16

6. Tim Totté Scheldestroom 3:19.21 199501687 3:12.54
50m: 41.07 100m: 1:30.60 200m: 3:12.54

NG Max Engelen Scheldestroom 3:42.25 199601179
NG Robin Kooyman Scheldestroom NT 200002959

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
30-9-2012 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lonne Beskers O.Z. & P.C. De Warande 2:24.42 199702218 2:23.23
50m: 33.44 100m: 1:09.91 200m: 2:23.23

2. Sanne van Gelder Z & Pc Dio 2:38.80 199803390 2:31.86
50m: 35.67 100m: 1:14.16 200m: 2:31.86

3. Nadja Wortel Z & Pc Dio 2:30.56 199800798 2:32.50
50m: 33.72 100m: 1:13.18 200m: 2:32.50

4. Iris van Hassel Z & Pc Dio 2:35.45 199805344 2:37.43
50m: 34.64 100m: 1:14.27 200m: 2:37.43

5. Fleur F Koreman O.Z. & P.C. De Warande 2:41.55 200001750 2:39.32
50m: 36.76 100m: 1:17.07 200m: 2:39.32

6. Romy van den Abeele Scheldestroom 2:40.54 199701098 2:48.82
50m: 36.79 100m: 1:18.83 200m: 2:48.82
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Competitie deel 1
Oosterhout, 30-9-2012

Programmanr. 8, Meisjes, 200m vrije slag, Jeugd 2 en later

Rang In.tijd Tijd

7. Manon van de Woestijne Scheldestroom 3:10.46 199902120 3:21.48
50m: 41.11 100m: 1:32.28 200m: 3:21.48

AFGEM Yvonne van der Meulen Z & Pc Dio 2:49.39 199704528
NG Inua van Doezelaar Scheldestroom 3:12.36 200004374

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
30-9-2012 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Robin Lefeu O.Z. & P.C. De Warande 1:13.20 199703847 1:12.87
50m: 34.06 100m: 1:12.87

2. Fabio Mieris Z & Pc Dio 1:26.70 199803097 1:25.54
50m: 40.76 100m: 1:25.54

3. Carlo Fieret Scheldestroom 1:31.14 199701159 1:26.73
50m: 41.29 100m: 1:26.73

4. Leroy Hogerbrug O.Z. & P.C. De Warande 1:33.94 199704103 1:26.84
50m: 40.96 100m: 1:26.84

5. Jaro Musters Z & Pc Dio 1:29.22 199801141 1:27.58
50m: 42.30 100m: 1:27.58

6. Enrique van Opdurp Scheldestroom 1:29.10 199700161 1:28.32FJ2
50m: 40.94 100m: 1:28.32

Timo Musters Z & Pc Dio 1:29.91 199803325 1:28.32FJ1
50m: 42.29 100m: 1:28.32

8. Jelle Baart O.Z. & P.C. De Warande 1:31.51 199903295 1:28.91
50m: 41.37 100m: 1:28.91

9. Ruben de Kraker Scheldestroom 1:33.54 199800639 1:37.29
50m: 46.06 100m: 1:37.29

10. Floris Valk Scheldestroom 1:41.09 199804333 1:38.45
50m: 46.60 100m: 1:38.45

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag Senioren Open
30-9-2012 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jolanda Post Z & Pc Dio 32.79 199004848 32.60
2. Desirée Emmen O.Z. & P.C. De Warande 31.83 199204862 32.72
3. Marlinda Eggermont Scheldestroom 34.22 198500804 34.74
4. Whitney van Hoeckel Z & Pc Dio 33.71 199402390 35.32
5. Simone van der Linden Z & Pc Dio 35.64 199002358 36.40
6. Rody Vanhijfte Scheldestroom 36.65 199400806 38.39
7. Tessa Karels Scheldestroom 38.55 199401520 38.43FJ1

Pauline Magnée O.Z. & P.C. De Warande 38.50 199205434 38.43FJ2
9. Romy Hekker O.Z. & P.C. De Warande 39.05 199603208 39.51

10. Pauline Rootsaert Scheldestroom 37.95 199205604 40.80
11. Dorien Vasseur Scheldestroom 42.98 198704164 44.04
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Competitie deel 1
Oosterhout, 30-9-2012

Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2012 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gerben Fiere O.Z. & P.C. De Warande 57.82 199102825 59.38
2. Robin den Boer O.Z. & P.C. De Warande 1:03.26 199006177 1:03.78
3. Pieter Pijnenburg O.Z. & P.C. De Warande 1:09.58 199305227 1:09.10
4. Sander Boidin Scheldestroom 1:06.85 199200111 1:10.67
5. Robin Hermans Scheldestroom 1:10.36 199400987 1:11.53
6. Bob van Hees Z & Pc Dio 1:08.94 199103851 1:12.36
7. Martijn Eggermont Scheldestroom 1:14.17 198200395 1:14.66
8. Tom van Oorschot O.Z. & P.C. De Warande NT 198702433 1:15.00
9. Ruben de Koster Scheldestroom 1:14.58 198601713 1:15.67

10. Martino Valentijn Z & Pc Dio 1:13.39 199403913 1:15.75
11. Laurens Westerweele Scheldestroom 1:18.39 199402439 1:17.97
NG Mathijs van der Logt Z & Pc Dio 1:04.52 199105561

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3 en later
30-9-2012 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Britt van Zundert O.Z. & P.C. De Warande 1:33.74 200002506 1:27.92
50m: 40.32 100m: 1:27.92

2. Jennifer Borsje O.Z. & P.C. De Warande NT 199904096 1:41.66
50m: 44.28 100m: 1:41.66

3. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:48.24 199902944 1:42.51
50m: 43.64 100m: 1:42.51

4. Marenne Huigh Scheldestroom 1:47.94 199900852 1:42.99
50m: 45.28 100m: 1:42.99

5. Astrid Kuijstermans Z & Pc Dio 1:46.58 199905046 1:47.00
50m: 47.60 100m: 1:47.00

6. Pauline Scheele Scheldestroom 1:54.69 199905456 1:47.06
50m: 49.32 100m: 1:47.06

7. Cathy Hekker O.Z. & P.C. De Warande 1:43.45 200000562 1:48.46
8. Karin Potters Z & Pc Dio 1:58.64 199902156 1:49.89

50m: 50.17 100m: 1:49.89

9. Naomi Esseling Scheldestroom 1:53.16 200000662 1:51.04
AFGEM Valerie Klaaijsen Scheldestroom 1:28.13 199902988

NG Alya Bogers Z & Pc Dio 1:54.36 199903454

Programmanr. 13 Jongens, 200m rugslag Junioren 2 en later
30-9-2012 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nicko N Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 2:39.59 199900887 2:32.46
50m: 36.47 100m: 1:16.39 200m: 2:32.46

2. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 2:58.00 200000449 2:51.07
50m: 40.84 100m: 1:24.71 200m: 2:51.07

DIS Camo Mieris Z & Pc Dio NT 200001557
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Floris Verburgh O.Z. & P.C. De Warande NT 200001191
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Competitie deel 1
Oosterhout, 30-9-2012

Programmanr. 13, Jongens, 200m rugslag, Junioren 2 en later

Rang In.tijd Tijd

NG Jordy Rens Z & Pc Dio 3:08.06 199904431

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
30-9-2012 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Michael Vrolijk Scheldestroom 1:21.64 199900505 1:22.11
50m: 40.85 100m: 1:22.11

2. Niek Minderhoud Scheldestroom 1:43.44 200002489 1:38.12
50m: 49.42 100m: 1:38.12

AFGEM Martijn de Jong Scheldestroom 1:36.13 200000717
NG Robin Kooyman Scheldestroom 2:04.20 200002959

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
30-9-2012 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Birgit Kuijstermans Z & Pc Dio 33.27 200102784 33.63
2. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 37.78 200101138 37.98
3. Lenique Smijs Scheldestroom 36.50 200100892 38.76
4. Rachel Strik O.Z. & P.C. De Warande 40.89 200102480 39.54
5. Inge Hertogh Scheldestroom 38.00 200101052 39.77
6. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 41.71 200100658 40.12
7. Lieke Bastiaansen Z & Pc Dio 39.89 200301368 40.29
8. Romy Bakx O.Z. & P.C. De Warande 41.51 200101392 40.62
9. Noa Tanghe Scheldestroom 42.63 200101770 41.02

10. Shayen Bakx O.Z. & P.C. De Warande 43.39 200301252 41.61
11. Sifra Heijne O.Z. & P.C. De Warande 42.44 200100656 42.08
12. Amber Simons Z & Pc Dio 44.48 200202718 42.72
13. Isis Knoop Z & Pc Dio 42.39 200202720 44.02

AFGEM Lara de Jong Scheldestroom 36.03 200100358
NG Sammy Koster O.Z. & P.C. De Warande NT 200203046

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
30-9-2012 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Timo Spaans Z & Pc Dio 1:29.00 200201087 1:27.35
2. Dennis Huang Scheldestroom 1:39.70 200101369 1:30.60
3. Marnix Scheele Scheldestroom 1:41.10 200103509 1:38.39
4. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 1:52.51 200100999 1:41.46
5. Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:43.73 200100491 1:43.32
6. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:48.47 200100483 1:49.69
7. Max Embregts O.Z. & P.C. De Warande 1:56.80 200200583 1:52.16
8. Jordi Hendriks O.Z. & P.C. De Warande 1:51.30 200103357 1:55.88
9. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 1:58.56 200200065 1:57.51

10. Bram Damen O.Z. & P.C. De Warande 2:16.89 200202201 2:01.64
DIS IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 1:49.69 200200375

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG Thomas Rosendaal Scheldestroom NT 200301095
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Competitie deel 1
Oosterhout, 30-9-2012

Programmanr. 17 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
30-9-2012 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Desirée Emmen O.Z. & P.C. De Warande 4:39.13 199204862 4:50.87
50m: 32.06 100m: 1:07.14 200m: 2:19.64 400m: 4:50.87

2. Maartje Beskers O.Z. & P.C. De Warande 4:58.71 199702250 4:52.18
50m: 32.99 100m: 1:09.21 200m: 2:24.12 400m: 4:52.18

3. Anita Smits Z & Pc Dio 5:15.00 196900522 5:10.76
50m: 35.57 100m: 1:14.29 200m: 2:34.20 400m: 5:10.76

4. Susanne van der Linden Z & Pc Dio 5:10.27 198802736 5:17.73
50m: 35.29 100m: 1:13.63 200m: 2:33.66 400m: 5:17.73

5. Marlinda Eggermont Scheldestroom 5:18.76 198500804 5:22.83
50m: 34.87 100m: 1:12.58 200m: 2:32.80 400m: 5:22.83

6. Nicky Vanhijfte Scheldestroom 5:35.91 199201806 5:42.95
50m: 37.45 100m: 1:18.26 200m: 2:44.04 400m: 5:42.95

7. Romy Hekker O.Z. & P.C. De Warande NT 199603208 5:47.10
50m: 37.30 100m: 1:19.15 200m: 2:47.30 400m: 5:47.10

8. Pauline Rootsaert Scheldestroom 6:09.57 199205604 5:59.55
50m: 37.36 100m: 1:19.41 200m: 2:50.08 400m: 5:59.55

9. Tessa Karels Scheldestroom NT 199401520 6:14.23
50m: 39.73 100m: 1:24.26 200m: 3:00.36 400m: 6:14.23

10. Pauline Magnée O.Z. & P.C. De Warande 6:26.67 199205434 6:26.74
50m: 41.24 100m: 1:27.96 200m: 3:07.05 400m: 6:26.74

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
30-9-2012 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Harm Donkers O.Z. & P.C. De Warande 1:12.27 199301809 1:12.20
50m: 33.57 100m: 1:12.20

2. Pieter Pijnenburg O.Z. & P.C. De Warande 1:12.03 199305227 1:12.86
50m: 34.16 100m: 1:12.86

3. Sander Boidin Scheldestroom 1:12.54 199200111 1:15.84
50m: 35.22 100m: 1:15.84

4. Robin Hermans Scheldestroom 1:17.48 199400987 1:18.80
50m: 37.47 100m: 1:18.80

5. Martino Valentijn Z & Pc Dio 1:18.36 199403913 1:20.23
50m: 37.11 100m: 1:20.23

6. Davy Hermans Scheldestroom 1:20.03 199103913 1:21.42
50m: 38.00 100m: 1:21.42

7. Bob van Hees Z & Pc Dio 1:18.00 199103851 1:21.67
50m: 37.92 100m: 1:21.67

8. Robin Dellaert Scheldestroom 1:17.80 198800745 1:24.60
50m: 39.53 100m: 1:24.60

9. Vincent Keijmel Scheldestroom 1:23.38 199101169 1:24.88
50m: 39.72 100m: 1:24.88

10. Tom van Oorschot O.Z. & P.C. De Warande NT 198702433 1:25.39
50m: 40.80 100m: 1:25.39
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Competitie deel 1
Oosterhout, 30-9-2012

Programmanr. 18, Heren, 100m schoolslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

11. Laurens Westerweele Scheldestroom 1:24.40 199402439 1:28.26
50m: 41.94 100m: 1:28.26

12. Ruben de Koster Scheldestroom 1:30.90 198601713 1:38.00
50m: 45.09 100m: 1:38.00

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag Senioren 2 en later
30-9-2012 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rani Rootsaert Scheldestroom 3:02.36 199501298 3:07.45
50m: 42.04 100m: 1:30.00 200m: 3:07.45

2. Aniek Resink Z & Pc Dio 3:07.76 199500738 3:08.07
50m: 41.43 100m: 1:29.22 200m: 3:08.07

3. Selene Wortel Z & Pc Dio 3:12.82 199700654 3:09.92
50m: 42.20 100m: 1:31.20 200m: 3:09.92

4. Sanne van der Schans O.Z. & P.C. De Warande 3:03.91 199602714 3:11.60
50m: 42.80 100m: 1:31.60 200m: 3:11.60

5. Laura Hermans Scheldestroom 3:11.88 199600658 3:12.58
100m: 1:35.61 200m: 3:12.58

6. Marit van Tilburg O.Z. & P.C. De Warande 3:12.13 199701208 3:23.72
50m: 44.66 100m: 1:37.73 200m: 3:23.72

7. Inge van Doeselaar Scheldestroom 3:50.37 199900292 3:37.92
50m: 48.38 100m: 1:45.04 200m: 3:37.92

8. Nadia van de Woestijne Scheldestroom 3:35.22 199506080 3:45.32
50m: 50.16 100m: 1:46.80 200m: 3:45.32

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en later
30-9-2012 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tim Totté Scheldestroom 1:12.30 199501687 1:10.92
50m: 34.73 100m: 1:10.92

2. Leroy Hogerbrug O.Z. & P.C. De Warande 1:17.91 199704103 1:13.38
3. Wouter van Eekelen Z & Pc Dio 1:12.48 199503127 1:14.98

50m: 37.95 100m: 1:14.98

4. Luuc Verburgh O.Z. & P.C. De Warande 1:14.16 199602029 1:15.56
50m: 36.43 100m: 1:15.56

5. Bryan Borsje O.Z. & P.C. De Warande 1:17.15 199603819 1:21.35
50m: 37.62 100m: 1:21.35

6. Sven Geers O.Z. & P.C. De Warande 1:26.11 199601963 1:21.64
50m: 37.64 100m: 1:21.64

7. Rik Vanhijfte Scheldestroom 1:20.51 199600643 1:24.57
50m: 40.92 100m: 1:24.57

NG Max Engelen Scheldestroom 1:19.50 199601179
NG Robin Kooyman Scheldestroom 2:04.20 200002959



Splash Meet Manager 11, Build 22680 Registered to De Warande 30-9-2012 19:02 - pagina 9

Competitie deel 1
Oosterhout, 30-9-2012

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
30-9-2012 - 15:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nadja Wortel Z & Pc Dio 1:28.47 199800798 1:28.04
50m: 40.82 100m: 1:28.04

2. Iris van Hassel Z & Pc Dio 1:31.28 199805344 1:31.76
50m: 43.17 100m: 1:31.76

3. Lonne Beskers O.Z. & P.C. De Warande 1:31.10 199702218 1:32.80
50m: 44.48 100m: 1:32.80

4. Romy van den Abeele Scheldestroom 1:32.23 199701098 1:36.48
50m: 45.63 100m: 1:36.48

5. Sanne van Gelder Z & Pc Dio 1:41.00 199803390 1:37.54
50m: 44.76 100m: 1:37.54

6. Ilse Geers O.Z. & P.C. De Warande 1:33.86 199801008 1:39.06
50m: 46.21 100m: 1:39.06

7. Pauline Scheele Scheldestroom 1:40.29 199905456 1:39.19
50m: 47.48 100m: 1:39.19

8. Manon van de Woestijne Scheldestroom 1:43.42 199902120 1:43.54
50m: 48.32 100m: 1:43.54

AFGEM Yvonne van der Meulen Z & Pc Dio 1:37.61 199704528
NG Inua van Doezelaar Scheldestroom 1:47.37 200004374

Programmanr. 22 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
30-9-2012 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Robin Lefeu O.Z. & P.C. De Warande 2:18.23 199703847 2:13.16
50m: 29.42 100m: 1:03.73 200m: 2:13.16

2. Fabio Mieris Z & Pc Dio 2:28.80 199803097 2:27.39
50m: 34.48 100m: 1:13.48 200m: 2:27.39

3. Jelle Baart O.Z. & P.C. De Warande 2:39.42 199903295 2:31.19
50m: 32.59 100m: 1:11.19 200m: 2:31.19

4. Timo Musters Z & Pc Dio 2:36.40 199803325 2:31.93
50m: 34.68 100m: 1:13.96 200m: 2:31.93

5. Jaro Musters Z & Pc Dio 2:34.02 199801141 2:32.93
50m: 35.92 100m: 1:15.44 200m: 2:32.93

6. Carlo Fieret Scheldestroom 2:52.06 199701159 2:44.80
50m: 36.70 100m: 1:18.17 200m: 2:44.80

7. Ruben de Kraker Scheldestroom 2:40.76 199800639 2:50.54
50m: 38.23 100m: 1:22.64 200m: 2:50.54

8. Ruud Smeets O.Z. & P.C. De Warande 2:52.95 199803895 2:51.98
50m: 37.00 100m: 1:21.02 200m: 2:51.98

9. Enrique van Opdurp Scheldestroom 2:57.16 199700161 2:56.70
50m: 39.06 100m: 1:22.99 200m: 2:56.70

10. Floris Valk Scheldestroom 3:00.08 199804333 3:00.33
50m: 39.18 200m: 3:00.33

11. Nando Okoniak O.Z. & P.C. De Warande 3:11.45 199803897 3:13.97
50m: 43.81 100m: 1:34.50 200m: 3:13.97
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Competitie deel 1
Oosterhout, 30-9-2012

Programmanr. 23 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2012 - 16:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jolanda Post Z & Pc Dio 1:07.96 199004848 1:08.57
2. Marlinda Eggermont Scheldestroom 1:14.55 198500804 1:15.86
3. Whitney van Hoeckel Z & Pc Dio 1:12.55 199402390 1:16.49
4. Maartje Beskers O.Z. & P.C. De Warande 1:15.50 199702250 1:17.57
5. Simone van der Linden Z & Pc Dio 1:16.10 199002358 1:18.26
6. Rody Vanhijfte Scheldestroom 1:16.82 199400806 1:18.29
7. Carmen C Koper O.Z. & P.C. De Warande 1:18.63 199603888 1:20.58
8. Nicky Vanhijfte Scheldestroom 1:17.80 199201806 1:22.13
9. Pauline Magnée O.Z. & P.C. De Warande 1:25.84 199205434 1:26.11

10. Laura Hermans Scheldestroom 1:22.47 199600658 1:28.20
11. Romy van den Abeele Scheldestroom 1:24.55 199701098 1:29.02
12. Daphne van der Kruyssen O.Z. & P.C. De Warande 1:26.96 199107998 1:29.42
13. Claudia Siemons O.Z. & P.C. De Warande 1:28.32 199506332 1:29.55
14. Dorien Vasseur Scheldestroom 1:29.54 198704164 1:32.03
15. Inge van Doeselaar Scheldestroom 1:41.70 199900292 1:39.70
DIS Romy Hekker O.Z. & P.C. De Warande 1:22.79 199603208

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Desirée Emmen O.Z. & P.C. De Warande 1:09.56 199204862
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 24 Heren, 50m rugslag Senioren Open
30-9-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gerben Fiere O.Z. & P.C. De Warande 27.18 199102825 27.36
2. Harm Donkers O.Z. & P.C. De Warande 32.09 199301809 30.81
3. Pieter Pijnenburg O.Z. & P.C. De Warande 34.48 199305227 33.73
4. Bob van Hees Z & Pc Dio 31.82 199103851 33.76
5. Martijn Eggermont Scheldestroom 34.38 198200395 34.02
6. Davy Hermans Scheldestroom 32.81 199103913 34.60
7. Sander Boidin Scheldestroom 32.08 199200111 34.65
8. Tom van Oorschot O.Z. & P.C. De Warande NT 198702433 35.09
9. Vincent Keijmel Scheldestroom 34.94 199101169 35.46

10. Ruben de Koster Scheldestroom 36.03 198601713 37.10
11. Robin Dellaert Scheldestroom 36.54 198800745 37.23
12. Laurens Westerweele Scheldestroom 36.88 199402439 39.89
NG Mathijs van der Logt Z & Pc Dio 29.15 199105561

Programmanr. 25 Meisjes, 200m rugslag Junioren 3 en later
30-9-2012 - 16:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Britt van Zundert O.Z. & P.C. De Warande 2:49.45 200002506 2:47.00
50m: 39.60 100m: 1:21.67 200m: 2:47.00

2. Fleur F Koreman O.Z. & P.C. De Warande 3:19.50 200001750 3:13.60
50m: 44.57 100m: 1:34.48 200m: 3:13.60

3. Karin Potters Z & Pc Dio 3:27.14 199902156 3:21.83
50m: 45.56 100m: 1:37.86 200m: 3:21.83
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Competitie deel 1
Oosterhout, 30-9-2012

Programmanr. 25, Meisjes, 200m rugslag, Junioren 3 en later

Rang In.tijd Tijd

4. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 3:35.69 199902944 3:23.04
50m: 49.29 100m: 1:42.57 200m: 3:23.04

5. Astrid Kuijstermans Z & Pc Dio 3:31.42 199905046 3:32.09
50m: 51.62 100m: 1:45.97 200m: 3:32.09

DIS Cathy Hekker O.Z. & P.C. De Warande NT 200000562
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

NG Alya Bogers Z & Pc Dio 3:41.12 199903454

Programmanr. 26 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
30-9-2012 - 16:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marenne Huigh Scheldestroom 1:31.09 199900852 1:30.76
50m: 44.36 100m: 1:30.76

2. Pauline Scheele Scheldestroom 1:36.04 199905456 1:33.50
50m: 45.82 100m: 1:33.50

3. Naomi Esseling Scheldestroom 1:32.85 200000662 1:34.63
50m: 46.95 100m: 1:34.63

4. Manon van de Woestijne Scheldestroom 1:40.82 199902120 1:38.98
50m: 48.05 100m: 1:38.98

AFGEM Inua van Doezelaar Scheldestroom 1:56.47 200004374
AFGEM Valerie Klaaijsen Scheldestroom 1:24.82 199902988

Programmanr. 27 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en later
30-9-2012 - 16:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nicko N Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 1:15.72 199900887 1:14.57
50m: 34.73 100m: 1:14.57

2. Camo Mieris Z & Pc Dio 1:19.15 200001557 1:21.39
50m: 37.51 100m: 1:21.39

3. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 1:24.27 200000449 1:30.98
50m: 41.08 100m: 1:30.98

4. Michael Vrolijk Scheldestroom 1:35.23 199900505 1:32.65
50m: 40.84 100m: 1:32.65

5. Floris Verburgh O.Z. & P.C. De Warande 1:36.39 200001191 1:41.87
50m: 44.91 100m: 1:41.87

6. Niek Minderhoud Scheldestroom NT 200002489 2:07.36
50m: 58.00 100m: 2:07.36

AFGEM Martijn de Jong Scheldestroom 1:43.08 200000717
NG Jordy Rens Z & Pc Dio 1:44.05 199904431
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Competitie deel 1
Oosterhout, 30-9-2012

Programmanr. 28 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en later
30-9-2012 - 16:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Birgit Kuijstermans Z & Pc Dio 1:33.51 200102784 1:25.60
2. Lenique Smijs Scheldestroom 1:34.45 200100892 1:35.45
3. Inge Hertogh Scheldestroom 1:40.03 200101052 1:37.79
4. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 1:36.24 200101138 1:38.27
5. Lieke Bastiaansen Z & Pc Dio 1:38.06 200301368 1:40.00
6. Noa Tanghe Scheldestroom 1:46.51 200101770 1:40.80
7. Rachel Strik O.Z. & P.C. De Warande 1:52.47 200102480 1:41.94
8. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 1:45.76 200100658 1:43.32
9. Romy Bakx O.Z. & P.C. De Warande 1:56.43 200101392 1:44.57

10. Sifra Heijne O.Z. & P.C. De Warande 1:56.18 200100656 1:46.02
11. Amber Simons Z & Pc Dio 1:47.69 200202718 1:46.56
12. Isis Knoop Z & Pc Dio 1:45.09 200202720 1:46.57
DIS Shayen Bakx O.Z. & P.C. De Warande 1:53.64 200301252

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Lara de Jong Scheldestroom 1:42.86 200100358
NG Sammy Koster O.Z. & P.C. De Warande NT 200203046

Programmanr. 29 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
30-9-2012 - 16:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Timo Spaans Z & Pc Dio 35.09 200201087 34.16
2. Marnix Scheele Scheldestroom 38.20 200103509 35.74
3. Dennis Huang Scheldestroom 36.29 200101369 36.20
4. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 39.48 200100999 37.56
5. Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 38.09 200100491 40.96
6. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 44.36 200200375 41.65
7. Jordi Hendriks O.Z. & P.C. De Warande 43.32 200103357 42.86
8. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 39.76 200100483 44.29
9. Max Embregts O.Z. & P.C. De Warande 43.04 200200583 44.45

10. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 43.69 200200065 46.99
11. Bram Damen O.Z. & P.C. De Warande 46.66 200202201 49.22
NG Thomas Rosendaal Scheldestroom 1:08.91 200301095

Programmanr. 30 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2012 - 16:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dio 1 Z & Pc Dio 4:39.66 4:53.86
Aniek Resink 95 36.13 1:14.70 Whitney van Hoeckel 94
Susanne van der Linden 88 Jolanda Post 90

2. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 4:55.21 5:01.07
Desirée Emmen 92 34.23 1:10.26 Maartje Beskers 97
Sanne van der Schans 96 Lonne Beskers 97

3. Dio 2 Z & Pc Dio 5:03.98 5:11.48
Simone van der Linden 90 38.33 1:19.35 Anita Smits 69
Nadja Wortel 98 Selene Wortel 97

4. Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:57.73 5:20.46
Nicky Vanhijfte 92 41.02 1:21.97 Rani Rootsaert 95
Rody Vanhijfte 94 Marlinda Eggermont 85
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Programmanr. 30, Dames, 4 x 100m wisselslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

5. Scheldestroom 2 Scheldestroom 5:36.96 5:49.56
Tessa Karels 94 40.48 1:24.69 Nadia van de Woestijne 95
Dorien Vasseur 87 Pauline Rootsaert 92

Programmanr. 31 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
30-9-2012 - 16:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 3:43.66 3:44.20
Luuc Verburgh 96 28.16 59.39 Robin den Boer 90
Harm Donkers 93 Gerben Fiere 91

2. De Warande 2 O.Z. & P.C. De Warande 4:15.36 4:13.06
Robin Lefeu 97 29.09 1:01.06 Leroy Hogerbrug 97
Jelle Baart 99 Nicko N Kamphuis 99

3. Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:01.01 4:13.14
Sander Boidin 92 30.95 1:06.61 Vincent Keijmel 91
Robin Hermans 94 Robin Dellaert 88

4. Dio 1 Z & Pc Dio 2:57.31 4:13.20
Fabio Mieris 98 31.92 1:05.20 Bob van Hees 91
Martino Valentijn 94 Wouter van Eekelen 95

5. Scheldestroom 2 Scheldestroom 4:11.82 4:18.79
Davy Hermans 91 29.61 1:02.60 Laurens Westerweele 94
Martijn Eggermont 82 Ruben de Koster 86

6. Scheldestroom 3 Scheldestroom 4:31.26 4:47.20
Tim Totté 95 31.10 1:06.20 Carlo Fieret 97
Rik Vanhijfte 96 Enrique van Opdurp 97


